

Søren Christian Holding ApS

CVR-nr. 28 30 47 06

Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28/05 2014

Søren Christian Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Christian Holding ApS
Østergaards Plads 14
5620 Glamsbjerg

CVR-nr.: 28 30 47 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemsted: Assens

Direktion

Søren Christian Bonde

Revision

FER Fyns Erhvervsrevision
Statsautoriserede revisorer
Østre Stationsvej 43, 1. tv.
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål og aktivitet er at eje aktier/anpartar i datterselskaber og associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 197.518, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 188.157.

Årets udvikling i selskabets aktiviteter og årets resultat betragtes som meget utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at over halvdelen af egenkapitalen er tabt.

I det kommende år forventes selskabet fusioneret med datterselskaberne Arkitektfirmaet Søren Christian ApS og C Ejendomme ApS.

Usikkerhed ved indregning og måling

Vedrørende indregning af selskabets indtægter, omkostninger, aktiver og passiver har der i det forløbne år efter ledelsens skøn ikke været nogen form for usikkerhed af særlig betydning, som ikke fremgår af årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Vedrørende bedømmelsen af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet i det forløbne år har der efter ledelsens skøn ikke været forhold af særlig betydning, som ikke fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttotab		-35.031	-9.375
Andre driftsomkostninger		0	-550.000
Resultat før finansielle poster		-35.031	-559.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-151.264	-740.879
Finansielle omkostninger		-13.973	1.106
Resultat før skat		-200.268	-1.299.148
Skat af årets resultat		2.750	-11.200
Årets resultat		-197.518	-1.310.348
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-197.518	-1.310.348
		-197.518	-1.310.348

Balance 31. december

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>682.799</u>	<u>834.063</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>682.799</u>	<u>834.063</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>682.799</u>	<u>834.063</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	76.349
Selskabsskat		<u>2.750</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender		<u>2.750</u>	<u>81.349</u>
Likvide beholdninger		<u>171</u>	<u>5.202</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.921</u>	<u>86.551</u>
Aktiver i alt		<u><u>685.720</u></u>	<u><u>920.614</u></u>

Balance 31. december

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Passiver			
Selskabskapital		254.000	254.000
Overført resultat		<u>-65.843</u>	<u>131.675</u>
Egenkapital	2	<u>188.157</u>	<u>385.675</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		456.313	528.689
Anden gæld		<u>41.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>497.563</u>	<u>534.939</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>497.563</u>	<u>534.939</u>
Passiver i alt		<u>685.720</u>	<u>920.614</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	5		

Noter til årsrapporten

	2013 kr.	2012 kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2013	<u>2.300.858</u>	<u>2.300.858</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>2.300.858</u>	<u>2.300.858</u>
Værdireguleringer 1. januar 2013	-725.916	-725.916
Årets resultat	-151.322	-58
Årets opskrivninger, netto	<u>-740.821</u>	<u>-740.821</u>
Værdireguleringer 31. december 2013	<u>-1.618.059</u>	<u>-1.466.795</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>682.799</u>	<u>834.063</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Arkitektfirmaet Søren Christian ApS	Glamsbjerg	100%	37.136	11.542
C Ejendomme ApS	Glamsbjerg	100%	645.663	-162.806

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	254.000	131.675	385.675
Årets resultat	0	-197.518	-197.518
Egenkapital 31. december 2013	254.000	-65.843	188.157

Selskabskapitalen består af 254 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.

Der er ingen kendte eventualforpligtelser.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Vedrørende beskrivelse af andre usædvanlige forhold i årsrapporten henvises der til ledelsesberetningen.